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- Limas - Cortadores circulares

CORTADORES

Precio

 Lima rotativa de carburo
Características:
• De carburo sólido 

14FRESAS004CH
14FRESAS005CH
14FRESAS006CH
14FRESAS007CH
14FRESAS008CH
14FRESAS009CH
14FRESAS010CH
14FRESAS011CH
14FRESAS015CH

BA-51
BAE-51
BC-51
BD-51
BE-51
BF-51
BG-51
BM-51
BAE-51

1/2              12.7
1/2              12.7
1/2              12.7
7/32            5.5
3/8              9.5

1/2              12.7
1/2              12.7
1/2              12.7
1/2              12.7   

2                     50.4
2                     50.4
2                     50.4
1.11/16         42.8
1.15/16         49.2
2                     50.4
2                     50.4
2                     50.4
2                     50.4

 $448.92 
 $448.92 
 $448.92 
 $448.92 
 $448.92 
 $448.92 
 $448.92 
 $448.92 
 $213.44 

1/4        6.3 1/8        3.1

Unidad: 1 pieza    Master: 30 piezas Precios en catálogo de Ferretería

Cilíndrico
BA-51

Cilíndrico con 
punta terminada 

BAE-51

Cilíndrico con punta 
redondeada 

BC-51

Esférico 
BD-51

Ovalado
BE-51

Arqueado con punta 
redondeada

BF-51

Arqueado puntiagudo
BG-51

Cónico
BM-51

Precios en catálogo de Ferretería

Código

Código

Número

Número
Diám. de corte

pulg    mm
Diám. de zanco

pulg    mm
Long. de corte

pulg    mm
Long. total
pulg    mm

Diámetro de corte
 pulg      mm

Diámetro de  zanco
pulg      mm Precio

Juegos de limas rotativas de carburo (10 piezas )
Características:
• De carburo sólido 

14FRESAS012CH
14FRESAS013CH

 $1,242.36 
 $1,416.36 

SDY067B2 1/4                  6.3
1/8                  3.1

1/8                  3.1
1/8                  3.1

Unidad:  1 juego con 10 piezas    Master:10 juegos

DIENTES PLANOS

Unidad: 1 pieza

14FRESAS234CH
14FRESAS236CH
14FRESAS237CH
14FRESAS238IN
14FRESAS239IN
14FRESAS240IN
14FRESAS241IN
14FRESAS242IN
14FRESAS243IN
14FRESAS244CH
14FRESAS245IN
14FRESAS247IN
14FRESAS248CH

2.5
2.5
2.5
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4

63.5
63.5
63.5
76.2
76.2
76.2
76.2

101.6
101.6
101.6
101.6
101.6
101.6

1/4         6.3
3/8         9.5

1/2         12.7
1/4         6.3
5/16       7.9
3/8         9.5

1/2         12.7
3/16        4.7
1/4         6.3
5/16       7.9
3/8         9.5
1/2        12.7
5/8        15.8

1       24.4

16

18

3 pieza
2 pieza
2 pieza

1 piezas

 $980.20 
 $1,067.20 
 $1,147.24 
 $1,231.92 
 $1,846.72 
 $2,220.24 
 $2,308.40 
 $1,334.00 
 $1,566.00  
 $1,827.00 
 $1,267.88 
 $2,853.60 
$2,133.24 

Cortador circular HSS

PrecioMasterCódigo
Diámetro

Pulg     mm
No. de
dientes

Barreno
Pulg     mm

Ancho de corte
Pulg     mm

Precios en catálogo de Ferretería


